אם כך הם פני הדברים, אינני רואה מקום לעכב את הוצאתם של מכשירי הטלפון המחוברים לחברת בזק אך מן הראוי
שב"כ המשיב תבדוק אם קיים הליך שיאפשר עיכוב הוצאת מכשירי הטלפון המחוברים לחברת בזק ולו עד מתן החלטה
בעתירה לבג"צ שתלויה ועומדת בבית המשפט העליון ואשר, למיטב ידיעתי, אחד הסעדים המבוקשים בה היא הותרת

מכשירי הטלפון המחוברים לחברת בזק באגפי שב"ס.

ב"כ המשיב תמסור מידע בעניין זה לתיק בית המשפט תוך 7 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום, טו' שבט תשע"ה, 04/02/2015, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא